Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Objednatelem akceptované 
cenové nabídky Poskytovatele ze dne 30. 6. 2015 v rámci předmětné veřejné zakázky 
malého rozsahu a činí 93 655 Kč bez DPH (slovy: devadesát tři tisíce šest set padesát pět 
korun českých) měsíčně. Cena ve výši v tomto odstavci uvedené je stanovena jako cena 
úplná, včetně všech případných nepřímých nákladů Poskytovatele; zahrnuje v sobě 
veškeré náklady na provádění služeb dle této smlouvy, tj. poskytnutí mobilního 
motorgenerátoru, včetně všech služeb souvisejících uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Nad rámec paušální ceny plnění uvedené v předchozím odstavci tohoto článku je 
Objednatel povinen uhradit Poskytovateli pouze cenu za dobu, kdy byl motorgenerátor 
v provozu (dodával el. energii). Výše této ceny je 2 954 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce 
devět set padesát čtyři koruny české) za 1 hodinu provozu motorgenerátoru vč. veškerých 
provozních nákladů. 

3. Cenu za poskytnuté služby bude Objednatel hradit Poskytovateli na základě jednotlivých 
daňových dokladů - faktur (dále jen „faktura"), vystavených vždy za plnění v příslušném